• koostöös tellijaga lõpliku küsimustiku välja töötamine,  

• Eesti elanike seas (Eesti elanikkonda esindav valim) veebiküsitluse läbiviimine 

detsember 2024, 

• andmefailide esitamine. 

2. Käsundiandja maksab käsundisaajale teenuse osutamise eest 4392,00  (neli tuhat 

kolmsada üheksakümmend kaks) eurot. Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Käsundiandja kohustub maksma tasu käsundisaaja esitatud arvete kohaselt. Arved 

peavad sisaldama käsundi täitmiseks käsundisaaja huvides tehtud toimingute aega ja 

kohta. Käsundisaaja esitab arve vaid elektrooniliselt.